[bookmark: _GoBack]
Estância Velha RS, 26 de fevereiro de 2020.

Pedido de Providências n. 042/2020
Autora: Ver. Veridiana Monteiro

					Excelentíssimo Senhor Vice Presidente:

Nos termos que dispõe o art. 53, inciso XIV, da Lei Orgânica, requeiro a Vossa Excelência o encaminhamento, ao Poder Executivo Municipal, do seguinte Pedido de Providência:
1 Solicito que o Executivo Municipal providencie junto ao setor competente a fiscalização dos fios emaranhados e da fiação solta, nos postes localizados no cruzamento da Rua Leopoldo Albino Hermann com a Rua Manoel Américo Stricker no Bairro Bela Vista. (FOTO EM ANEXO)

            Sendo o que se apresentava para o momento renovo os votos de estima e apreço.

                                                               Veridiana Monteiro
                                                                  Vereadora PSB

Exmo. Sr Euclides Tisian
Presidente da Câmara de Vereadores
Estância Velha RS

[image: C:\Users\Usuário\Downloads\WhatsApp Image 2020-02-21 at 12.41.18.jpeg]
image1.jpeg